
Přednostně využijte parkoviště 
u Velkostatku Tetín, které bude 
pro účastníky Selského fóra 
volně otevřené.

Během setkání bude volně
k dispozici drobné občerstvení.

Na přípravě setkání se podílejí:

25. 2. 2025

Rádi bychom vás opět pozvali na společné setkání zemědělců z berounského kraje. 

Tentokrát budou hlavními tématy ochrana před erozí, jak na velké půdní bloky a technologické 

novinky, které směřují do zemědělství.

Během setkání bude čas na seznámení a posílení vzájemných vazeb. Rádi se s vámi uvidíme 

na Tetíně. Akce je zdarma, přihlásit se můžete na wwww.selskeforum.cz.

9:00  

9:30

9:45 

10:45 

12:00 

13:00

13:30 

14:15

15:00

Sraz, káva, čaj

Úvod
Ing. Josef Stehlík, Asociace soukromých zemědělců, 
Mgr. Hana Hofmeisterová, Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Komplexní pozemkové úpravy z pohledu ochrany přírody
Zkušenosti z Moravskoslezského kraje
Ing. Radim Jarošek, krajinný ekolog AOPK ČR

Půdoochranné technologie, eroze a dobrá praxe
Ing. Kateřina Bělinová, Ministerstvo zemědělství
Ing. Ivan Novotný, Ph.D., VÚMOP

Oběd, poprosíme o příspěvek 200,- Kč

Možnosti ošetření polních plodin biologickou cestou
MgA. Veronika Klikarová, Biopreparáty

Optimalizace velkých půdních bloků – projekt ve Zhoři na Křivoklátsku
Ing. Jiří Kapička, VÚMOP; a diskutující Marek Matvija, zadavatel projektu

Technické trendy v zemědělství
Doc. Ing. Jiří Mašek, Ph.D., děkan Technické fakulty ČZU

Diskuze, rozloučení

Komunitní centrum sv. Ludmily
Hradní 308, Tetín u Berouna


